xóm Đ, khu Phúc Sơn, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Anh Đào Đức Đ có nghĩa vụ trả cho chị Đoàn Thị Thu H số nợ gốc và lãi 

thỏa thuận là 1,5%/tháng tính từ ngày 31/5/2019 đến nay (12/6/2019) - tương ứng 

01 năm 12 ngày - cụ thể là: nợ gốc 660.000.000 đồng (Sáu trăm sáu mươi triệu 

đồng), lãi suất Lãi suất 1,5%/tháng tương đương 18%/năm trong khoảng thời gian 

từ 31/5/2019 đến nay 12/6/2020 (01 năm 12 ngày) là: 122.760.000 đồng (một trăm 

hai mươi hai triệu bảy trăm sáu mươi nghìn đồng). Tổng cộng cả nợ gốc và lãi là 

782.760.000đ (Bảy trăm tám mươi hai triệu bảy trăm sáu mươi nghìn đồng) 

Trường hợp bị đơn là anh Đào Đức Đ không thực hiện nghĩa vụ trả nợ thì 

anh Đ phải chịu lãi suất chậm trả là 18%/ năm trên số tiền chậm trả cho đến khi 

trả toàn bộ số tiền trên. 

- Về án phí: Anh Đào Đức Đ phải chịu 17.655.000 đồng (mười bảy triệu sáu